DEFERIDO
Câmara  Municipal de Sarapui

Ern  /14. /O  /)fl

Presidente  Camara

Leticia  a
Verea

lva Martins
ora

ii
A A 4 /

oearert
-v•aor4

..), .., 	+
,-,  'te•

•••

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de Sito Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 291/2023
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 17/05/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a

manutenção na Rua Waldomiro  Holtz,  no Bairro  Sao Joao.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a referida rua se encontra
precisando de manutenções, com diversos buracos profundos, o que
dificulta o tráfego de veículos. Vale ressaltar que a mesma é rota de

veículos de transporte escolar e necessita estar em boas condições.

Sala das Sessões

Em, 15 de Maio de 2023.

	Page 1